UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GXN-SCT Tây Ninh, ngày       tháng     năm 2021

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP

TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Tây Ninh xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH KYOWON THE ORM VIỆT NAM.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0315072054.

Do: Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí

Minh.

Cấp lần đầu ngày: 25/5/2018, lần thay đổi gần nhất: thay đổi lần thứ 3 ngày

23/11/2020.

Địa chỉ của trụ sở chính: Số 38/1, Nguyễn Văn Trỗi, Phường 15, Quận Phú

Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: 028.39990468. Fax:

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 04/CN-CT.

Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng cấp lần đầu ngày: 27/11/2020,

lần thay đổi gần nhất: thay đổi lần thứ 1 ngày 29/12/2020.

Đã đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Tây Ninh

với nội dung như sau:

1. Thời gian bắt đầu hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương: tháng 01 năm

2021

2. Người đại diện tại địa phương:

Họ tên: PHẠM HOÀNG SƠN.

Căn cước công dân số: 072092003727.

Do: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư cấp ngày 29/6/2018

Điện thoại: 0948773788 Email: repinfo.kyowon@theorm.vn.

Địa chỉ liên lạc: Ấp Thạnh Hòa, Xã Thạnh Bình, huyện Tân Biên, tỉnh Tây

Ninh.

Văn bản ủy quyền số: 01/2021-KW/UQ.TNi ngày 07/1/2021.

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, doanh

nghiệp có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH KYOWON THE ORM VIỆT

NAM;

- Bộ Công Thương (báo cáo);

- Công an tỉnh (biết);

- Cục Quản lý thị trường (kiểm tra, kiểm soát);

- Lưu: VT, P.QLTM.Nam.05.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

		2021-01-08T09:10:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T09:15:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T09:15:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T09:15:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-08T09:15:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử